Leșnic cu filia Dumbrăvița, cu salariu de 300 fl., cartier și 6 stângini de lemne. Popești cu Almașul-mic, cu salariu de 300 fl., lemne, cartier și grădină. Sâncraiu, cu salariu de 250 fl.

Petițiunile se se subștearnă până în 11 Octombrie v. oficiului protopresbiterat gr-or. în Deva.

Călindarul zilei.

18/30 Septembrie 1893. Iulian: Cuv. Eumenie. Gregorian: Ieronim. Soarele: răsare 5.53 apune 6.13

Buletin meteorologic.

Sibiu, 29 Sept. n. 10 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică în mm., Temperatura după Celcius, Maximalul și minimalul temperaturii, Direcția vântului.

Din țeară 20 Septem.